こ 家 支 第８８０号

                              令和５年 1０月１９日

通所サービス事業所等代表者様

                                 松江市長 上定昭仁

                              （こども家庭支援課）

          児童虐待防止セミナーの開催について（ご案内）

 日頃より当市の児童福祉行政への、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、児童虐待に関する報道が後を絶ちませんが、児童の健全育成の観点から虐待を発見

した場合の対応は、重要で欠くことのできないものです。

下記の日程で、児童虐待の早期発見・早期対応のためにセミナーを計画しましたので、ご

案内します。

                    記

1． 開催日時

  令和 5 年 11 月 17 日（金）14 時～15 時 45 分

２．場所

  松江市新庁舎３階第２常任委員会室

３．申し込み方法

   同封の申込用紙にて、メールまたは FAX でお申し込みください。

   締め切り  11 月２日（木）

＜問い合わせ先＞〒690－0045 松江市乃白町３２番地２

松江市保健福祉総合センター１階

こども子育て部こども家庭支援課  宍道、谷口

（松江市要保護児童対策協議会 事務局）

TEL ５５－５４８４

FAX ６０－８１６０

Email  kosodate@city.matsue.lg.jp

mailto:kosodate@city.matsue.lg.jp